p distinctione aliqui xps dicitur uel non  
timuisse. aliqui uel timuisse. quia  
vni timore habuit et timore sed  
non pro passione neque ex necessitate  
condictionis. **U**n **augustinus** uolens ex hys  
causis dictorum intelligentiam assumi  
dicit xpm uel timuisse uel non  
timuisse. et in timore uel timore ha  
buisse. **H**ys uerbis timore in se presis  
nans ait dominus. **P**at si filii potest tunc  
a me calyx iste. **N**o enim uel time  
bat dominus pati tunc die resurrectionis  
cum ardet paulo dissolui et esse cum  
xpo. **I**ste gaudet coronandus et dominus  
timore est coronatus coronandus. **A**nt  
hic uideatur **augustinus** timore et timore  
a xpo remouet. continuo ut sub  
iicit sed timore sic assumpsit quo  
carne. **F**uit enim timore ut euuagelm  
dicit. **S**i enim timore non fuit cum euuag  
gelus dicit timore est anima mea et go  
et qui dicit dormiuit xps non dor  
miuit. uel qui manducasse dicitur  
non manducauit. et ita nichil sa  
nu relinquitur ut dicitur etiam corpus  
eius non erat unum. **Q**uidquid ergo de  
illo scriptum est. unum est et factum est. ergo timore  
fuit sed uoluntate timore suscepit  
ueram. quo uoluntate carne uera.  
**A**pte nostis eundem in hys uerbis  
quod dicitur non uarias dictorum distinctio  
ex quibus intelligentia uerborum assumenda  
est. **S**i enim distinctio intelligentie potest  
tunc cum uerbis. nichil occurrat con  
tradictionis.

**De quibusdam hylarum captis  
ualde obscuris quod uideatur cor sine**

**T**rupame magis **obscure**  
mouent et diffinitione affe  
runt quoniam uerba **hilarum** quibus uideatur  
tradere ictus et uulnera et huiusmodi  
sic in xpm indisse ut passio  
dolore non timent sicut telum  
tractu per aqua uel igne uel per aera  
ea sunt que et cum tunc per corpora  
aerata quia proficit et compungit sed  
dolore non ingit quia non sunt ille  
res capaces doloris. ita et corpus  
xpi sine sensu pene unum pene  
excepisse dicitur quod sicut corpus unum  
non habet tunc naturam ut ualeat  
calore undas ita corpus per dicit  
non habuisse naturam nisi doloris  
quia non habet naturam ad dolendum.  
**A**ut enim sic in decimo libro de tunc  
in gemis deus unum hominem sicut  
similitudinem nisi hominis non definens  
se a deo sumpsit. In quo corpus  
a ictu mandet. a uulnera desteder.  
a nodi contererent. a suspensio  
eleuaret. afferrentur huiusmodi impetu  
passio. non tunc dolore passio  
referret ut telum aliud aqua per  
foeans. uel igne compungens. uel  
aera uulnerans. **O**mnes quidem  
has passiones has nature sue  
referret ut proficit. ut compungat.  
ut uulneret. sed naturam suam hor  
passio illata non retinet. dicitur  
nam non est uel aqua foet. uel pugn  
igne. uel aera uulnerat. quibus